
18台 晴れ

順位 ⽒名
練習、T.T.
カートNo.

練習、T.T.
順位

予選ポイント
予選
順位

プレ カート プレ 順位 プレ ポイント
決勝

カートＮｏ、
決勝
順位

決勝
ポイント

1 マツネン 5 4 2 2 12 1 10p 3 5 16p
2 コーウェン 9 5 3 3 12 2 9p 8 4 18p
3 まーちゃん 7 2 2 1 13 3 8p 12 9 8p
4 GON 2 1 6 4 4 4 7p 1 6 14p
5 JJ 1 9 6 5 14 5 6p 14 1 25p
6 OTTO 3 7 10 6 13 6 5p 13 7 12p
7 網野 8 12 11 8 14 7 4p 2 3 20p
8 けんたろ 4 6 12 9 4 8 3p 4 8 10p
9 レッドラム 3 11 11 7 10 9 2p 10 2 22p
10 ごっちゃん 6 16 16 12 2 10 1p 8 18 0p
11 やまっさん 6 10 17 13 1 11 0p 3 13 3p
12 Sugar 1 8 16 10 10 12 0p 1 12 4p
13 依⽥ 2 14 16 11 2 13 0p 2 10 6p
14 すたんれい娘 7 13 18 14 1 14 0p 4 14 2p
15 おが 8 15 18 15 8 15 0p 10 16 0p
16 タイガーレーシング 4 3 22 17 3 16 0p 12 15 1p
17 レー君 9 17 21 16 3 17 0p 7 17 0p
18 ミツムシ 5 18 24 18 8 18 0p 14 11 5p
19
20
21
22
23
24

奇数 偶数 上位 下位
正NEW・ショート 逆ＮＥＷ・ショート 逆・ショート 逆・ショート

逆グリッド 逆グリッド正グリッド

２０２5 ＡＺスプリントゲーム 第5戦
       2025年7⽉5⽇ (⼟) 17：00〜 entry台数 天候：

逆ＮＥＷ・ショート


